[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
23 марта 2023 года

№ 3 протокол № 41
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О признании утратившим силу решения Совета
муниципального образования Усть-Лабинский район

от 22 ноября 2022 года № 7 протокол № 34 «О Реестре муниципальных должностей органов местного самоуправления муниципального

образования Усть-Лабинский район, Реестре должностей муниципальной службы Совета муниципального образования Усть-Лабинский район и

Реестре должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Лабинский район»
Опубликовано в газете «Усть-Лабинск Инфо» № 12 от 23.03.2023 г
В соответствии с Законом Краснодарского края от 17 февраля 2023 года № 4857-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 22 ноября 2022 года № 7 протокол № 34 «О Реестре муниципальных должностей органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район, Реестре должностей муниципальной службы Совета муниципального образования Усть-Лабинский район и Реестре должностей муниципальной службы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Усть-Лабинский район».
2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Усть-Лабинск Инфо» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления
2

муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г. Поликин

	Глава муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Запорожский

0708

_1196075284